
   
   

      

         

                   
                         

            

   
   

                   
              

        

       

                   
 

 

  
 

   
 

 
 

  

 

  

  

 

  
 

   

  

    

 

UCHWAŁA NR XIV/231/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały nr XI/192/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice w tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich 
wprowadzić zmiany zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2020 r. i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 1 



 
 

   

               

    

              

        

    

   
  

           

     
     

       
       

   
    

        
  

   

     
    

     
  

 
 

 

   

     
   

    

     
   

    

      
 

  

  

         
                 

                 

  

  
 

 
 

 

 
 

      

  
  

 

        

 

 

   

 

 
 

  
 

 

 
 
 

  
  

 
  

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

  

 

                           
  

            

                      

                

  

  

         
                 

                 
 

              

    
   

 

 

         

      
    

       

 

  
   

 

 

 

 

  

 

  

    

  

 

        
   

          

 
        

   
       

       
         

 
      
   

 
 

 
       

 
 

 
     

   
         

     
   

  

  

 
 

 

  

  

  

 
 

        

Zał¹cznik do uchwały Nr XIV/231/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich zmniejszenie (-), zwiększenie () 

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

od do 2020 2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

1.a 

1.b 

1.1. 

1.1.1. 

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), z 
tego: 

- wydatki bieżące 

81 632 972,87 

234 233,56 

81 398 739,31 

10 009 926,19 

213 699,88 

6 309 353,12 

211 993,56 

6 097 359,56 

5 365 648,44 

191 459,88 

25 475 683,90 25 534 700,00 

12 300,00 0,00 

25 463 383,90 25 534 700,00 

3 631 041,90 0,00 

12 300,00 0,00 

18 400 000,00 

0,00 

18 400 000,00 

0,00 

0,00 

3 500 000,00 

0,00 

3 500 000,00 

0,00 

0,00 

79 219 737,02 

224 293,56 

78 995 443,46 

8 996 690,34 

203 759,88 

1.1.1.1 

1.1.1.2 

Twoja społeczność Twoją szansą 
Europejski Fundusz Społeczny 
(projekt realizowany wspólnie przez Urząd Miejski, GCOP i OPS) 

Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 

CS2.1. 

OŚ7.1.1. 
Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2018 

2017 

2021 

2021 

132 098,53 

0,00 

132 098,53 

-1 230,00 1 230,00 

132 098,53 

0,00 

1.1.1.3 poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi - etap II 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1 2014 2021 1 180,80 1 180,80 1 180,80 

1.1.1.4 

1.1.1.5 

1.1.1.6 

Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej 
w gliwickich przedszkolach 
Europejski Fundusz Społeczny CS3.3. 

Zmieniający się nauczyciele, zmieniająca się szkoła 
program Erasmus+ CS2.2. 

Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych 

2018 2020 

2019 2021 

2018 2023 

9 940,00 

1 000,00 

47 340,55 

1 000,00 

47 340,55 

0,00 

1 000,00 

47 340,55 

1.1.1.7 

1.1.1.8 

Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
Miasta Gliwice - I 
Fundusz Spójności OŚ7.1.1. 

Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
Miasta Gliwice - II 
Fundusz Spójności OŚ7.1.1. 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 

2019 2021 

2019 2020 

11 070,00 

11 070,00 

0,00 

11 070,00 

11 070,00 11 070,00 

11 070,00 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 1 



 
 

     
  

 

        

     
     

          

       
       

 
   

       
       

   
    

        
         

     
      

        
  

   

     
   

         

     
   

       

             

   

      
        

         

 
 

   

             

        
     

         

         
            

         
              

         
              

  
 

 
 

            
  

  

  

 
 

 

  

  
 

 
 

  
 

 
  

       
            

    

 
 
 

  
  

                  

       
             

                   

 

       
       

 
         

 

       
       

   
          

 

       
         

      
             

 
        

   
        

 
     

   
                

 
     

   
             

                     

 
 

 

            
   

 
 

  

  
  

             

      
       

          

 
 

       

  

   

                     

 
        

            

                  

          
                    

   

   

  
  

          
                    

          
                     

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Łączne 
nakłady finansowe 

od do 2020 2021 2022 2023 2024 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 

Lp Nazwa i cel 

Okres 
realizacji 
programu 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

1.1.2. - wydatki majątkowe 9 796 226,31 5 174 188,56 3 618 741,90 0,00 0,00 0,00 8 792 930,46 

1.1.2.1 Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2017 

2020 

2012 

2014 

2021 

2021 

2020 

2021 

0,00 

300 870,00 

0,00 

28 062,45 

-544 611,08 

0,00 

4 305,00 

23 757,45 

544 611,08 

300 870,00 

0,00 

1.1.2.2 Montaż instalacji fotowoltaicznych na miejskich budynkach w Gliwicach OŚ7.1.1. 300 870,00 

1.1.2.3 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 4 305,00 

1.1.2.4 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi - etap II 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 23 757,45 

1.1.2.5 

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego 
z przygotowaniem osób z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 
2016 

2018 

2020 

2020 

150 039,65 

-9 940,00 

150 039,65 150 039,65 

1.1.2.6 
Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej 
w gliwickich przedszkolach 
Europejski Fundusz Społeczny CS3.3. 0,00 

1.1.2.7 
Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
Miasta Gliwice - I 
Fundusz Spójności OŚ7.1.1. 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 

2019 

2019 

2021 

2020 

5 663 087,62 

3 664 106,59 

2 784 366,82 

2 756 330,72 

2 773 260,82 5 557 627,64 

1.1.2.8 
Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
Miasta Gliwice - II 
Fundusz Spójności OŚ7.1.1. 2 756 330,72 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.3. 71 623 046,68 943 704,68 21 844 642,00 25 534 700,00 18 400 000,00 3 500 000,00 70 223 046,68 
1.1 i 1.2), 

1.3.1. - wydatki bieżące 20 533,68 20 533,68 0,00 0,00 0,00 0,00 20 533,68 

1.3.1.1 

Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I CS3.2. 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 2017 2020 20 533,68 20 533,68 20 533,68 

1.3.2. - wydatki majątkowe 71 602 513,00 923 171,00 21 844 642,00 25 534 700,00 18 400 000,00 3 500 000,00 70 202 513,00 

1.3.2.1 

1.3.2.2 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja boisk szkolnych 

Rozbudowa parkingu przy ul. Józefa Elsnera 

CS1.3. 

CS1.3. 

2016 

2019 

2020 

2021 

90 000,00 

565 000,00 

90 000,00 

165 000,00 400 000,00 

90 000,00 

565 000,00 

1.3.2.3 

1.3.2.4 

Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - etap I 

Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - etap II 

CS3.2. 

CS3.2. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 2018 

2019 

2022 

2023 

5 000 000,00 

14 900 000,00 

0,00 

0,00 

1 300 000,00 

4 500 000,00 

2 900 000,00 

6 300 000,00 3 500 000,00 

4 200 000,00 

14 300 000,00 

1.3.2.5 Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - etap III CS3.2. 2020 2024 14 900 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 6 900 000,00 3 500 000,00 14 900 000,00 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 2 



 
 

     
  

 

           
          

      

                 

        
      

        
    

       

      
     

          

         

          

       

          

         

       
       

   

 
 

        

  

  
 

 
 

  
 

 
  

       
            

    

 
 
 

  
  

                    

 
          

             

                            

         
              

         
           

                

       
            

                   

                  

                   

                

                  

          
      

 
       

      
     

 
 

                

  
 

  
  

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Łączne 
nakłady finansowe 

od do 2020 2021 2022 2023 2024 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 

Lp Nazwa i cel 

Okres 
realizacji 
programu 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

1.3.2.6 Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego CS3.1. 2015 2021 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

1.3.2.7 
Modernizacja oświetlenia ul. Królewskiej Tamy na odcinku od ul. J. 
Baildona do ul. Robotniczej CS3.2. 2019 2020 1 845,00 1 845,00 1 845,00 

1.3.2.8 Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie miasta OŚ7.4.1. 2010 2023 31 706 026,00 3 706 026,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 31 706 026,00 

1.3.2.9 Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami 
Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską OŚ7.4.1. 2014 2021 0,00 -200 000,00 200 000,00 0,00 

1.3.2.10 Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie 
autostrady A1 OŚ7.4.1. 2014 2021 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

1.3.2.11 Odwodnienie Gliwickiego Obszaru Gospodarczego OŚ7.4.1 2019 2021 0,00 -1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 

1.3.2.12 Przebudowa i budowa odcinków kanalizacji deszczowej 
w ul. Pszczyńskiej OŚ7.4.1. 2019 2020 -864 700,00 -864 700,00 -864 700,00 

1.3.2.13 Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej OŚ7.4.1. 2020 2021 269 642,00 0,00 269 642,00 269 642,00 

1.3.2.14 Przebudowa odwodnienia od ul. Łabędzkiej do Parku Szwajcaria OŚ7.4.1. 2020 2022 0,00 -100 000,00 100 000,00 0,00 

1.3.2.15 Przebudowa odwodnienia w ul. Zachodniej i ul. Słonecznej OŚ7.4.1. 2020 2021 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

1.3.2.16 Przebudowa odwodnienia w ul. Jesiennej OŚ7.4.1. 2020 2021 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

1.3.2.17 Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych wraz z infrastrukturą CS3.2. 2019 2021 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 

1.3.2.18 Przebudowa łącznicy zjazdowej z Al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego na ul. 
Portową CS3.2. 2019 2020 0,00 0,00 

1.3.2.19 
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i 
komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Dworską i Zbożową CS3.2. 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 2019 2022 3 834 700,00 0,00 2 000 000,00 1 834 700,00 3 834 700,00 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 3 



   
     

   
               

 
       

     

   
 

   
             

     

       
   

   
     

   

   
     

   

   
         

 
   

     
       

   
     

 
     

     

     
   

           

 
       
   
   

 

               
             

           
            

    

              
              

          

             
             

          
              

          
             

           
                

    

            
              

     

             
             

   

            
              

           
            

             
       

           
            

             

           
            

             

          
          

            
           

            

           
              
            
   

     

    

Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr 
XI/192/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r., dokonano poniższych zmian: 

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Twoja społeczność Twoją szansą (projekt realizowany wspólnie przez Urząd Miejski, GCOP i OPS), 
w związku z przeniesieniem środków niewykorzystanych w 2019 r. na realizację projektu przez Gliwickie 
Centrum Organizacji Pozarządowych (w 2020 r. zwiększenie o 132.098,53 zł), 

2. Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5, w związku z przesunięciem terminu realizacji 
inwestycji ze względu na długi okres procedury ws. rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie projektu 
i późniejszy termin przeprowadzenia postępowania przetargowego związanego z wyłonieniem wykonawcy 
(w 2020 r. zmniejszenie o 545.841,08 zł, w 2021 r. zwiększenie o 545.841,08 zł), 

3. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi - etap II, w związku z zabezpieczeniem środków 
na wykonanie tablicy promocyjnej oraz dostosowaniem wydatków do prawidłowego montażu finansowego 
projektu ze względu na błędne zakwalifikowanie części wydatków w latach 2016 i 2017 (w 2020 r. 
zwiększenie o 24.938,25 zł), 

4. Utworzenie nowych miejsc wraz z podniesieniem oferty edukacyjnej w gliwickich przedszkolach, 
w związku ze zmianą klasyfikacji z wydatku majątkowego na bieżący w ramach dokonanej korekty 
sprawozdania wydatków za 2019 r. 

5. Zmieniający się nauczyciele, zmieniająca się szkoła, w związku z zabezpieczeniem środków na 
pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych płatności w euro (w 2020 r. zwiększenie 
o 1.000,00 zł), 

6. Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0, w związku z przeniesieniem środków 
niewykorzystanych w 2019 r. na realizację projektu (w 2020 r. zwiększenie o 47.340,55 zł), 

7. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych Miasta Gliwice - I, w związku 
z przyznaniem dofinansowania ze środków unijnych w ramach Funduszu Spójności oraz dostosowaniem 
wydatków do prawidłowego montażu finansowego projektu (w 2020 r. zwiększenie o 2.784.366,82 zł, 
w 2021 r. zwiększenie o 2.784.330,82 zł), 

8. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych Miasta Gliwice - II, w związku 
z przyznaniem dofinansowania ze środków unijnych w ramach Funduszu Spójności oraz dostosowaniem 
wydatków do prawidłowego montażu finansowego projektu (w 2020 r. zwiększenie o 2.767.400,72 zł), 

9. Montaż instalacji fotowoltaicznych na miejskich budynkach w Gliwicach, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku ze składanym wnioskiem o dofinansowanie w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i zabezpieczeniem wkładu własnego na realizację projektu (2021 r.: 300.870,00 zł), 

10. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z zabezpieczeniem 
niewykorzystanych w 2019 r. środków na realizację projektu oraz dostosowaniem wydatków do 
prawidłowego montażu finansowego projektu ze względu na błędne zakwalifikowanie części wydatków 
w latach 2016 i 2017 (w 2020 r. zwiększenie o 4.305,00 zł), 

11. Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego z przygotowaniem osób 
z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, w związku 
z zabezpieczeniem brakujących środków na zakup wyposażenia gastronomicznego (w 2020 r. zwiększenie 
o 150.039,65 zł), 

Programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 1 



 
   

     
   

   

     
   

     

 
   
           

 
   

     
 

 
           

 
   

       
         

 
   

     
           

   
 

         

   
     

   
     

 
                 

           

       
 

           

   
 

     

     
     

           

     
           

   
   

           
              

             
               

   

              
            

        

               
             
           

             
           

             
            

         
          

             
             
              

          

             
            
             

            

           
             

          

               
            

        

            
              

             
                 

          

            
             

             
           

             
           

        

            
              
           

            
                

           
          

1. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I, w związku 
z zabezpieczeniem niewykorzystanych w 2019 r. środków na dokonanie opłat przyłączeniowych do sieci 
elektrycznej ze względu na przesunięcie terminu realizacji przyłączenia na 2020 r. (w 2020 r. zwiększenie 
o 20.533,68 zł), 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja boisk szkolnych, w związku 
z zabezpieczeniem środków na wywóz i utylizację odpadów oraz ziemi zanieczyszczonej niebezpiecznymi 
substancjami (w 2020 r. zwiększenie o 90.000,00 zł), 

3. Rozbudowa parkingu przy ul. Józefa Elsnera, w związku ze zmianą formuły realizacji inwestycji na 
„zaprojektuj i wybuduj" oraz zabezpieczeniem środków na wykonanie robót budowlanych (w 2020 r. 
zwiększenie o 165.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 400.000,00 zł), 

4. Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap 
I, związku z aktualizacją wartości planowanej inwestycji na podstawie opracowanej dokumentacji 
projektowej oraz w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa 
Krajowego. Do łącznych nakładów wprowadzono wydatki poniesione w latach ubiegłych na opracowanie 
koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji projektowej (w 2021 r. zwiększenie 
o 1.300.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 2.900.000,00 zł), 

5. Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap 
II, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji oraz 
w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego (2021 r. 
4.500.000,00 zł; 2022 r. 6.300.000,00 zł; 2023 r. 3.500.000,00 zł), 

6. Budowa zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Dworskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap 
III, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację inwestycji 
oraz w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego 
(2022 r. 4.500.000,00 zł; 2023 r. 6.900.000,00 zł; 2024 r. 3.500.000,00 zł), 

7. Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego, w związku z zabezpieczeniem 
środków na wykonanie prac dotyczących dostosowania budynku do wymogów ppoż. z terminem realizacji 
w 2021 r. (w 2021 r. zwiększenie o 1.500.000,00 zł), 

8. Modernizacja oświetlenia ul. Królewskiej Tamy na odcinku od ul. J. Baildona do ul. Robotniczej, 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
inwestycji (w 2020 r. zwiększenie o 1.845,00 zł), 

9. Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie miasta, w związku z przesunięciem niezrealizowanych 
prac w 2019 r. dotyczących modernizacji kanalizacji w Alei Sikornik oraz zabezpieczeniem środków na 
modernizację kanalizacji deszczowej w ramach kolejnej umowy ramowej, zawieranej na okres wieloletni (w 
2020 r. zwiększenie o 3.076.026,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 10.000.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 10.000.000,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 8.000.000,00 zł), 

10. Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami Królewskiej Tamy, Panewnicką 
i Kujawską, w związku z wydłużeniem terminu na opracowanie dokumentacji projektowej i przeniesieniem 
środków na wypłaty części odszkodowań za przejmowane nieruchomości pod inwestycję (w 2020 r. 
zmniejszenie o 200.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 200.000,00 zł), 

11. Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie autostrady A1, w związku 
z zabezpieczeniem brakujących środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte pod 
inwestycję (w 2020 r. zwiększenie o 200.000,00 zł), 

12. Odwodnienie Gliwickiego Obszaru Gospodarczego, w związku z przesunięciem realizacji w zakresie 
opracowania poszczególnych dokumentacji projektowych w ramach ww. obszaru na 2021 r. (w 2020 r. 
zmniejszenie o 1.275.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 1.275.000,00 zł), 

13. Przebudowa i budowa odcinków kanalizacji deszczowej w ul. Pszczyńskiej, w związku 
z odstąpieniem od planowanej realizacji inwestycji w 2020 r. (w 2020 r. zmniejszenie o 864.700,00 zł), 

14. Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 2 



         

   
     

           

   
     
       

   
       

   

       
       

   

 
     

   
             

   

 
   

          

             
             

          

            
            
       

           
             

    

             
               

   

           
             

            
                

    

            
             
    

z terminem realizacji w 2021 r. (2021 r.: 269.642,00 zł), 

15. Przebudowa odwodnienia od ul. Łabędzkiej do Parku Szwajcaria, w związku z przesunięciem 
realizacji w zakresie opracowania dokumentacji projektowej na 2021 r. (w 2020 r. zmniejszenie 
o 100.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 100.000,00 zł), 

16. Przebudowa odwodnienia w ul. Zachodniej i ul. Słonecznej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie 
w związku z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej z terminem realizacji 
w 2021 r. (2021 r.: 150.000,00 zł), 

17. Przebudowa odwodnienia w ul. Jesiennej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej z terminem realizacji w 2021 r. 
(2021 r.: 150.000,00 zł), 

18. Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych wraz z infrastrukturą, w związku z aktualizacją 
planowanych do wykonania w 2020 r. zadań w ramach realizacji przedsięwzięcia (w 2020 r. zmniejszenie 
o 800.000,00 zł), 

19. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Dworską i Zbożową, w związku z zabezpieczeniem środków na 
realizację inwestycji, zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową oraz w celu złożenia wniosku 
o dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego (w 2021 r. zwiększenie o 2.000.000,00 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 1.834.700,00 zł). 

Ponadto nastąpiła zmiana nazwy przedsięwzięcia z: "Przebudowa łącznicy zjazdowej z Al. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego na ul. Portową w Gliwicach" na: "Przebudowa łącznicy zjazdowej z Al. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego na ul. Portową". 

Id: 46D21751-B325-44BA-A633-6160418F594F. Podpisany Strona 3 




